



FE - 2089

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-12-04

Fecha Validación DIAN: 2024-12-04
Hora Validación DIAN: 17:13:11

CC o NIT: 1081423288-
Forma de Pago: Crédito
Cliente: DANIELA MARTINEZ RAMIREZ
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Días
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2025-01-04
Dirección: CLL 6 # 4-86 ESQ
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3114748814
Email: info@importacionesmaju.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001955	LAMPARA PERSONAJES ONEGAI CELESTE08-085	6.00	Unidad	3,750.00	712.50	0.00	0.00	22,500.00
2	000277	SOMBRILLA DOBLE TELA LISA CELESTE09-054	12.00	Unidad	3,990.00	758.10	0.00	0.00	47,880.00
3	001949	SOMBRILLA DE BOLSO PARIS 8 VARILLA CELESTE09-064	12.00	Unidad	3,690.00	701.10	0.00	0.00	44,280.00
4	001378	CALCULADORA KD KD-8837B	6.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	14,040.00
5	001972	BINOCULARES CELESTE09-140	4.00	Unidad	8,880.00	1,687.20	0.00	0.00	35,520.00
6	000888	SET DE CEPILLO Y PEINETA BEBE ENCARTONADO CELESTE09-107	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
7	001449	ENREDADERA DECORATIVA GIRASOL CELESTE03-89	24.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	34,560.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	22,500.00	19.00%	4,275.00					Nro Lineas:	7
IVA	47,880.00	19.00%	9,097.20					Base:	208,860.00
IVA	44,280.00	19.00%	8,413.20					Impuestos:	39,683.40
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60					Retenciones:	0.00
IVA	35,520.00	19.00%	6,748.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	34,560.00	19.00%	6,566.40					Total Factura - Descuentos:	248,543.40
								Total Factura:	248,543.40

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.